
Zarządzenie NR 97/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

                                   z dnia 8 czerwca  2021r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla udzielenia zamówienia publicznego 

WGK.271.17.2021 w trybie zamówienia z wolnej ręki pod nazwą: ,,Zorganizowanie  

i prowadzenie obsługi płatnych, niestrzeżonych parkingów dla pojazdów 

samochodowych na terenie Miasta Mława  w  ustalonej przez Radę Miasta Mława 

Strefie Płatnego  Parkowania, dalej zwanej SPP” 

 

 
Na podstawie art. 53 ust 2 i ust. 3 w związku z art. 55 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. u. 2019 poz. 2019 z póź.  zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się  Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie udzielenia zamówienia z wolnej ręki w następującym 

składzie: 

 

1. Piotr Tomaszewski   – Przewodniczący; 

2. Szymon Zejer           – I Zastępca Przewodniczącego 

3. Monika Kucka          –  II Zastępca Przewodniczącego 

4. Andrzej Porzeziński – Sekretarz; 

5. Aneta Malinowska   – II Sekretarz; 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2021-06-14T10:03:32+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




